
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ДЖЕЕУТИНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕ© РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.04.2022 г. Усть-Джегута № 43

О формировании состава комиссии 
по проведению проверки готовности 
пунктов проведения ГИА -9

Во исполнение приказа министерства образования и науки КЧР от 27.04.2022 
№371 «О готовности пунктов проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности пунктов 
проведения ГИА-9, организуемых на базе образовательных организаций, с 
включением членов Государственной экзаменационной комиссии КЧР 
согласно приложению.

2. Провести проверку готовности ППЭ по требованиям к пунктам 
проведения ГИА -9 членам комиссии 4 мая 2022 года.

3. Предоставить в Управление образования экземпляр протокола проверки 
готовности ППЭ.

4. Передать второй экземпляр протокола готовности ППЭ руководителям 
пунктов проведения ГИА-9.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования.

Начальник Управления образования



Приложение 
к приказу Управления 

образования администрации 
Усть-Джегутинского муниципального района

от 28.04.2022 №43

Состав комиссии по проведению проверки готовности ППЭ

Батчаев Алий Хасанович, начальник Управления образования, член ГЭК КЧР; 
Мамаева Асият Маджировна, заместитель начальника Управления образования, 
член комиссии;
Текеева Лариса Аубекировна, консультант Управления образования, член 
комиссии.

Начальник Управления образования


